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苏 州 市 标 准 化 协 会

苏标协〔2021〕07 号

关于《学生公寓配套床上用纺织品》等 10 项

团体标准定向征求意见的通知

各有关单位：

根据《苏州市标准化协会团体标准管理办法》的有关规定，

由苏州市标准化协会下达的《学生公寓配套床上用纺织品》（立

项编号：SAS202101）等 10 项团体标准已完成编制工作，为进

一步提高标准质量，保证团体标准的科学性、适用性，向各有

关单位公开征求意见，敬请审查。请于 2021 年 7 月 30 日前将

“意见反馈表”回复至以下联系人。
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附件 1：

苏州市标准化协会团体标准征求意见项目汇总表

序号 立项编号 标准名称 牵头起草单位 地区

1 SAS202101 学生公寓配套床上用纺织品 江苏大唐纺织科技有限公司 张家港市

2 SAS202102 机织防静电服 苏州天华超净科技股份有限公司 苏州工业园区

3 SAS202103 服装用宋锦 吴江市鼎盛丝绸有限公司 苏州市吴江区

4 SAS202104 4×100Gbs 强度调制可插拔光收发合一模块 苏州旭创科技有限公司 苏州工业园区

5 SAS202105 自愈性弹性体改性沥青防水卷材 苏州市姑苏新型建材有限公司 苏州市吴中区

6 SAS202106 涂附磨具 砂布（重型布） 苏州远东砂轮有限公司 苏州市高新区

7 SAS202107 汽车用长玻璃纤维增强聚丙烯专用料 江苏金发科技新材料有限公司 昆山市

8 SAS202108
聚酰亚胺-氟 46 复合薄膜烧结及单面薄膜补强云

母带绕包铜扁线
苏州贯龙电磁线有限公司 太仓市

9 SAS202109 MBP-P-核电（非沥青基）高分子自粘胶膜防水卷材 江苏凯伦建材股份有限公司 苏州市吴江区

10 SAS202110 便携式金属折梯 苏州莱恩精工合金股份有限公司 苏州市吴中区
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附件 2：

《 》团体标准意见反馈表

单位名称：(盖章)

联 系 人： 联系电话：

邮 箱： 日 期：

序号 章条编号 修改意见内容（包括理由、依据、建议修改方式）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注：如所提意见篇幅不够，可增加附页。


